
' m

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: PPR-6935-7/ČJ-2017-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Kupujícŕ
Sídlo:
Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupujicř')

a

prodávající:
SIdlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Zapsán v obchodním rejstříku,

(dále jen ,,prodávající")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
ČNB

Be. Davidem Pšeničkou
vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečení PP ČR
Lenka Záleská

PBR Komtech spol. s r.o.
Fantova 1782/32, 155 00 Praha 5 - Stodůlky
46349758
CZ46349758
Martinem Semrádem, jednatelem společnosti
Sberbank

Martin Semrád, jednatel společnosti

vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10949

Článek j].
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujichnu zboží a
převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně odevzdané zboží převezme a
zaplatí sjednanou cenu podle článku V. této smlouvy.

2. Zboží je specifikováno v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

n



3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 31.3.2017, která byla na
základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem T002/17N00051043 v elektronickém tržišti
GEMIN vybrána jako nejvýhodnější.

Článek Ill.
Odevzdání zboží

1. prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě odevzdání zboží nejpozději do
15.5.2017.

2. Místo dodání: Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav. Osoba odpovědná za převzetí zboží: pan
Miloš Černý, tel.: nebo Lenka Záleská, tel.: , kteří budou informováni alespoň
jeden (l) pracovní den předem.

3. ProdávajÍcÍ spolu se zbožím předá dodací list ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán osobou
odpovědnou dle odst. 2 tohoto článku a zástupcem prodávajícího a každá ze smluvních stran obdrží
po jednom (l) vyhotovení. V dodacím listě musí být uvedena výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi
opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu kupujÍcÍm.

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ důvody odrMtnutí převzetí
zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od terminu odevzdání
zboží.

Článek IV.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 277.185,95 kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj.
335.395,00 KČ s DPH (slovy třistatřicetpěttislctřistadevadesátpět korun českých) při sazbě DPH ve
výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (doprava do
místa plnění, balné, seznámení s obsluhou zařízení atd.).

3. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajÍcÍho uvedený ve smlouvě, a to na základě faktury
vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.

4. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura
obsahovat označení prodávajÍcÍho, kupujÍcÍho a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, OMTZ
OMM SLZ PP P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba: Lenka Záleská, tel. .
Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál " 1 kopie). Společně s fakturou dodá prodávající
kopii potvrzeného dodacího listu, ve kterém jsou vyznačena výrobní, příp. sériová čísla.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 4 tohoto článku). Připadne-li poslední den
splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ
pracovni den.

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního
účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není

\



povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet
nová |huta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

7, Kupujici je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje
ná|ežitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. prodávající je povinen
pod|e povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ
v prod|ení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

8. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.

9. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupujÍcÍ
nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujÍcÍho aplikovat přenesenou daňovou
povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

l' Článek VI.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1, V případě nedodržení termínu dodáni zboží podle ČI. Ill. ze strany prodávajícího, nebo v případě
prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží dle ČI. VIl je prodávající povinen uhradit kupujíchnu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny zboží včetně DPH za každý, byt'
i započatý kalendářní den prodlení.

2. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti
zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne jejich
prokazatelného doručení povinné straně.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody
ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

5. KupujÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
a) prodávajÍcÍ je v prodlení s dodáním zboží o vÍce než deset (10) kalendářních dnů;

b) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

6. prodávajÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než 30 dnů od data splatnosti faktury.

7. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

Článek VII.
Záruka

1. ProdávajÍcÍ poskytuje na zboží záruku v délce dvou (2) let ode dne převzetí zboží

2. KupujÍcÍ je oprávněn písemně oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
dle své volby kdykoliv v záruční době. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží,
zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
doručení písemného oznámení vady.

3. Vady zjevné při dodání zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté
je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

Článek VIII.
Ostatní ujednání

l
J



1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v záhlaví smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

3. ProdávajÍcÍ bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujÍcÍho nepostoupí smlouvu ani
nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

4. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasI se zveřejněním celého textu smlouvy včetně všech
příloh.

Článek lX
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této
smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této
smlouvy.

3. Tato smlouva se řIdí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny
smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými
soudy České republiky.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží kupujÍcÍ a jeden
(l) prodávajIcí.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření
této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

l

2 ft -Ok 201)'
V Praze dne .........

za kupujÍcÍho

Bc. Davi čka
vedoucí OMM

Správy logistického zabezpečení

v %^4 aa- d,,

za

Ivlartin Semrád
jednatel společnosti

PBR Komtech spol. s r.o.



pří|oha č. 1 ke kupní smlouvě Čj.: PPR-6935/ČJ-2017-990670

Specifikace
Nákůp vysavačů a příslušenstvÍ pro SLZ PP ČR

Vysavače a čistIcí !

Počet listů: 7

Vysavače a čistIcí stroje

Dodavatel doplní . Cena za
" " . . . . . Počet . Cena celkem- Predmet S eclflkace typove oznaceni jednotkuC. - . P . V ks S DPHpIneni výrobku s DPH

Typ: ruční
Filtr: bezsáčkový
Objem nádoby na prach: 500 - 600 ml
Vysáváni: suché, mokré
Typ baterie: Li-ion
výkon: 18 w - 25 w
Sací výkon: 400 - 450 mml voda

. Průtok vzduchu: 900 - 1100 l/min1 Vysavac . Black & Decker - -- . Doba chodu: 10 - 15 min 1 3 103,00 Kc 3 103,00 Kcrucni . . . PD 1420 LPVystupni filtr: Ano
Dodávané přÍs|ušenství: Ano
Cyklónové víření: Ano
Štěrbinový nástavec: Ano
Kartáč na čalounění: Ano
Základna s úložným prostorem: Ano
Specifikace odpovídá typu například:
Black & Decker PD 1420 LP
Typ: ruční
Napájeni: bateriové
Doba nabíjeni: max 17 h
Typ baterie: Ni-Mh Black & Decker

2 Vysavač Doba provozu: min 16 min akú vysavač 1 2 361,00 Kč 2 361,00 KČruční Typ filtru: omyvatelný DV9610N
Přis|ušenstvi: štěrbinová trubice
Vysávání: suché
Specifikace odpovídá typu například:
Black & Decker akú vysavač DV9610N
Typ: bezsáčkový
Příkon: min 1200 W
Hlučnost: max 80 dB
Filtrace: cyklónový systém

. Délka napájecího kabelu: min 5 mVysavač . . . ETA - -3 .. . Regulator sactho výkonu: Ano 2 071,00 Kc 6 213,00 Kcbezsackovy . - . . . .Mekcena pojezdova kolecka: Ano
Nízká hmotnost: Ano
objem nádoby na prach: min 1,5 l
Specifikace odpovídá typu například:
ETA Orbito
Třída energetické účinnosti: A
Typ vysavače: bezsáčkový
Příkon: 700 W - 900 W
Roční spotřeba energie: max 30 kWh
Emise prachu: max C
Účinnost vysáváni podlahy: A
Účinnost vysávání koberce: max C

. Hlučnost: max 80 dB Sencor SVC - -4 Vysavač Objem nádoby na prach: min 1,5 l 1 1 468,00 Kc 1 468,00 Kcbezsáčkový 730gr-eue2Typ filtru: HEPA
Materiál trubice: kov
Délka kabelu: min 5 m
Štěrbinová trubice: Ano
Parketová hubice: Ano
Hubice na čalouněni: Ano
Specifikace odpovídá typu například:

, Sencor SVC 730GR-EUE2

J



5

'ji

Typ vysavače: bezsáčkový
Příkon: 1500 W
Roční spotřeba energie: max 55 kWh
Emise prachu: D
Účinnost vysáváni podlahy: C
Účinnost vysávání koberce: C
Hlučnost: max 85 dB Samsung

Vysavač objem: min 2 l VC15QVNDCNC/ 2 2 873,00 KČ 5 746,00 KČ
5 bezsáčkový Typ filtru: HEPA EH

Materiál trubice: kov
Délka kabelu: min 6 m
Štěrbinová trubice: Ano
Příkon: 1400 W - 1600 W
Sací výkon: 340 w
Specifikace odpovídá typu například:
Samsung VC15QVNDCNC/EH
Typ vysavače: bezsáčkový
Příkon: min 600 W

. Délka kabelu: min 5 mVysavač .
.. . Delka šaci hadice: 5 m - 7 mbezsackovy -.. . . Thomas Aqua " 2 11 499,00 Kč 22 998,00 Kč6 Sirka sací hadice: max 400 mm Allergy & Familymokrosuch výška: max 650 mm

é vysávání Hmotnost: max 10 kg
Specifikace odpovídá typu například:
Thomas Aqua + Allergy & Family
Typ: sáčkový
Příkon: min 2000 W
Hlučnost: max 90 dB
Délka napájecího kabelu: min 5 m
Akční rádius: min 8 m
Regulátor sacího výkonu: Ano

7 Vysavač Objem sáčku na prach: min 2,3 l Hoover TCP 2010 4 2 289,00 Kč 9 156,00 KČsáčkový Parketová hubice: Ano
Podlahovál kobercová hubice: Ano
Štěrbinová hubice: Ano
Provedeni trubice: kovová teleskopická
Filtrace: sáčková
Specifikace odpovídá typu například:
Hoover TCP 2010
Typ: průmyslový
Objem nádrže: min 25 l
Materiál nádrže: ušlechtilá ocel
připojovací kabel: min 5 m
Hmotnost: max 9 kg
Provedeni: sáčkové
Sací hadice: Ano
Odnimatelná rukojeť': Ano
Sací trubky: Ano

. Filtr: sáčkový, plochý skládaný Kärcher VYD 58 Vysavač špárová hubice: Ano . 4 4 989,00 Kc 19 956,00 Kcprůmyslový Funkce: parkovací poloha, čištění filtru, Premium

ochrana proti nárazu
Uloženi pňslušenství na přístroji: Ano
Přihrádka na malé díly: Ano
Vysávání: suché, mokré
Hlučnost: max 80 dB
Příkon: 1000 w - 1200 W
Hmotnost: max 10 kg
Specifikace odpovídá typu například:
KärcherWD 5 Premium
Příkon: 1300 W
Filtr: papírový
Objem nádoby: min 20 l
Vysáváni: suché, mokré
Napájecí napětí: 230 V - 240 V
Příkon: 1300 W

. Max množství vzduchu: 3600 1/ min9 Yysava" . Sací výkon' 18000 Pa Narex VYS 21-01 1 4 219,00 KČ 4 219,00 KČprumyslovy Hmotnost: max 6 kg
Délka sací hadice: min 3,5 m
Štěrbinová hubice: Ano
Polštářová hubice: Ano
Kartáčová hubice: Ano
Specifikace odpovídá typu například:
Narex VYS 20-01

j

l



10

1

Typ: průmyslový
Hlučnost: max 70 dB
Délka přívodového kabelu: min 7,5 m
Příkon: 1100 W- 1300 W

Vysavač Filtr: bezsáčkový
10 . . objem nádoby: min 7 l Karcher T 7/1 20 3 518,00 Kč 70 360,00 KČprumyslovy . . . . ProfesionalVysavani: suche

Provedení: bezsáčkové
Hmotnost: max 5,5 kg
Specifikace odpovídá typu například:
Kärcher T 7/1 Profesional
Typ: průmyslový
Hlučnost: max 75 dB
Délka přívodního kabelu: min 10 m
Příkon: 2500 W - 2900 W
Vysávání: suché, mokré
objem nádrže: min 65 l
Počet turbin: 2
Napětí: 220 V - 240 V

11 Vysavač
Hmotnost: max 25 kg

průmyslový Sací hadice: Ano Karcher NT 65/2 1 23 377,00 KČ 23 377,00 KČ
Sací trubka: Ano Ap
Mokro-suchá podlahová hubice: Ano
špárová hubice: Ano
Vypouštěcí hadice (olejuvzdorná): Ano
Ochrana proti nárazu: Ano
Ochranná třída: [j
Vodici kolečka s brzdou: Ano
Specifikace odpovídá typu například:
Kärcher NT 65/2 Ap
Typ: průmyslový
Příkon: 2500 W - 2900 W
Vysávání: suché, mokré
Objem nádrže: min 75 l
Délka přívodnÍho kabelu: min 10 m

12 Vysavač Hlučnost: max 75 dB Kärcher NT 75/2průmyslový Počet turbín: 2 Tact Me Te Profi 1 39 534,00 Kc 39 534,00 Kč
Napětí: 220 V - 240 V
Hmotnost: max 28 kg
sklopný podvozek: Ano
Specifikace odpovídá typu například:
Kärcher NT 75/2 Tact Me Tc Profi



Typ: průmy
Hlučnost: n
Příkon: 80(
Filtr: filtračŕ
objem sbě
Vysávání: š

XF

""m
Typ: průmyslový
Hlučnost: max 90 dB
Příkon: 800 W - 1000 W
Filtr: filtrační patrona
objem sběrné nádoby: min 7,5 l
Vysávání: suché, mokré
Baterie: XR Li-ion
Ventilátor: Ano
Hmotnost: max 5 kg
Délka hadice: min 2 m
štěrbinový nástavec: Ano
Široká tryska: Ano
Specifikace odpovídá typu například:
Dewalt DCV 582

Dewalt DCV 582
Baterie k průmyslovému vysavači

Vysavač Napájecí napětí: 14 V -15 V Dewalt DCB142
13 průmyslový Kapacita baterie: 4,0 Ah 14,4 V4,0 Ah Li- 1 16 043,00 KČ 16 043,00 KČ

sada výška: 60 mm - 70 mm Ion XR
Délka: 100 mm - 110 mm
Hmotnost: max 530 g Dewalt DCB102
Specifikace odpovídá typu například:
Dewalt DCB142 14,4 V 4,0 Ah Li-ion XR

Nabíječka k baterii vysavače
Typ baterie: Li-ion
Napájecí napětí: 10,8V, 14,4V, 18V
NabIjecí proud: 4,0 A
Doba nabijent max 40 min
Šířka: 175 mm - 185 mm
výška: 85 mm - 95 mm
Délka: 235 mm - 245 mm
Hmotnost: max 1,3 kg
Specifikace odpovídá typu například:
Dewalt DCB102
Typ vysavače: bezsáčkový
Hlučnost: max 85 dB
objem: min 101
Typ filtru: HEPA, vodní filtrace

. Materiál trubice: plast14 Vysavač - . . . . ETA 0869 90000 1 2 873,00 Kč 2 873,00 Kčvíceúčelový Sterbinova trubice: Ano EfektivParketová hubice: Ano
Hubice na čalounění Ano
Typ vysáváni: suché, mokré
Specifikace odpovídá typu například:
ETA 0869 90000 Efektiv
Typ vysavače: sáčkový
Hlučnost: max 82 dB
Objem prachového sáčku: min 5 l
objem odpadní nádoby: 8 l
Typ filtru: mikrofiltr
Materiál trubice: kov
Délka kabelu: min 6 m

. Akční rádius: min 9 mVysavač . . ETA 2865.90000 . .15 . .. . Parketova hubice: Ano . 5 4 947,00 Kc 24 735,00 Kcviceucelovy .. MarinerTurbo kartac: Ano
stěrkový nástavec: Ano
Příkon: 1400 W - 1600 W
Ddržák pro navinuti kabelu: Ano
Nádrž na čisticí roztok: Ano
pojezdová kolečka: Ano
Specifikace odpovídá typu například:
ETA 2865.90000 Mariner



r Příkon: 2300 W - 2700 W
Průtok: 500 - 600 1/ hod
Maximálni tlak: 150 bar
Hmotnost: max 19 kg
Max teplota vody: 60°C
Adaptér připojení k zahradní hadici: Ano
Rotační tryska: Ano

Čistič Vysokotlaká pistole: Ano .. - -
16 . . . . Karcher K6.550 1 12 639,00 Kc 12 639,00 Kcvysokotlaký Integrovaný vodni filtr: Ano

Univerzální čisticí prostředek: Ano
, Systém Plug 'n' Clean: Ano
Pracovní nástavec Vario-Power: Ano
Nádržka na čistÍcÍ prostředky: min 1 l
Napětí: 230 V - 240 V
Specifikace odpovídá typu například:
Kärcher K6.550
Napětí: 220 V- 240 V
Příkon: 1300 W - 1500 W
Hmotnost: max 4 kg

. Akustický tlak: max 90 dB17 ,:e:::::ý Akustický výkon: max 105 dB Stihl BGE 81 1 3 554,00 Kc 3 554,00 Kc
Vibrace: 3,5 - 4,5 ml s'
Průtok vzduchu: 700 - 800 m'l h
Specifikace odpovídá typu například:
Stihl BGE 81
Pohon: manuální
plošný výkon: 3500 - 3700 m"/h
Objem nádrže brutto/netto: 42/20 I
Hmotnost: max 27 kg

stroj Filtr na jemný prach: Ano

18 zametací Nastavitelný hlavni zametací válec: Ano 1 21 506,00 Kč 21 506,00 Kčručně Sklopné madlo: Ano
vedený Princip smetáčku a lopatky: Ano

Venkovní provoz: Ano
Vnitřní provoz: Ano
Specifikace odpovídá typu například:
Kärcher NT KM 70/20 C-2SB

PřislušenstW k vysavačům
Průměr: 32 mm x 3,5 mm Narex sací hadice
Ruční trubice: Ano

. SR 65403725 0 - .19 Hadice sací Specifikace odpovídá typu napríklad: 1 1 226,00 Kc 1 226,00 Kc
Narex sací hadice SR 65403725 0 32 32 mm x 3,5 mm,

. . . . s ruční trubicimm x 3,5 mm, s rucni trub|c|
Průměr: 35 mm

. Bosch PodlahováHubice Specifikace odpovídá typu napríklad: . -20 . . . hubice 35 mm pro 1 1 572,00 Kc 1 572,00 Kcpodlahova Bosch Podlahova hubice 35 mm pro GAS GAS 25
25
Průměr: 35 mm . ND ETA Kartáč

Kartáč Specifikace odpovídá typu napríklad: .
.. .. . sestaveny 35 mm 1 81,00 Kc 81,00 Kc21 k vysavači ND ETA Kartac sestaveny 35 mm 1493

1493 0022000220
OdpuzujÍcÍ prach: Ano
Omyvatelná: Ano Narex PET

22 Patrona Suché vysáváni: Ano Filtrační patrona 1 878,00 Kč 878,00 KČfiltrační Mokré vysáváni: Ano 763290
Specifikace odpovídá typu například:
Narex PET Filtrační patrona 763290
Průměr: 36 mm
Šířka: 270 mm

23 Hubice .. Narex VYS 20-01. MateriaF plast ' 1 309,00 Kc 309,00 Kcpodlahova . . . .. 00635262Speclflkace odpovída typu napriklad:
Narex VYS 20-01, 00635262

Sáčky do vysavače
Ďruh materiálu: papírový

.- Typ: filtračníSacky . . Columbus ST 12Pocet v ba|en|: 20 ks24 do . . . . -. SADA fdtracni, c. 1 947,00 Kc 947,00 Kc
. Speclflkace odpovida typu napr|k|ad:vysavače . . . . 20511630Columbus ST 12 SADA fdtracni, c.

20511630

]



Sáčky
25 do

vysavače

Druh materiálu: papírové

Sacky Počet v balení: 6 ks"" . Columbus ST 12Mikrofdtr: Ano . . . .d . . . V. stare, papirove, 7 497,00 Kc 3 479,00 Kc25 o Speclflkace odpovída typu napriklad:
. .vysavače . . . - filtry, c. 2051 1230Columbus ST 12 stare, papirove, filtry, c.

20511230

Sáčky Drýh materiálu: textilní
26 do Počet v balení: 9 ks Rowenta 404 - 9 1 -

. Specifikace odpovídá typu například: ks 145,00 Kc 145,00 Kcvysavače Rowenta 404 - 9 ks

.. Druh materiálu: textilníSacky . . Rowenta RB 14
27 do Počet v baleni: 12 ks . textilní 3 x 14 ks, 1 501,00 KČ 501,00 KČ

. Specifikace odpovídá typu napríklad:vysavače . . filtryRowenta RB 14 textdni 3 x 14 ks, filtry

Sáčky D'ýh materiálu: papírovéPocet v balení: 6 ks Rowenta RB 14 . .28 do . . -. . . 3 160,00 Kc 160,00 Kc
. Specifikace odpovída typu napriklad: papirove, filtryvysavače . .Rowenta RB 14 papirove, filtry

Druh materiálu: textilní, vliesové
Objem: 35 l

Sáčky Trojvrstvé: Ano Kärcher 35 l, NT
29 do Odolné vůči protržení: Ano 35/1, NT 25/1, NT 3 545 00 K" 1 635 00 K"

. Počet v balení: 5 ks 362 Eco, NT 361 c , cvysavače Specifikace odpovídá typu například" Eco
Kärcher 35 l, NT 35/1, NT 25/1, NT 362
Eco, NT 361 Eco
Druh materiálu: textilní, vliesové Karcher 2.863-

.. Počet v baleni: 4 ks . 006.0, WO 4, VYDSacky Specifikace odpovídá typu napríklad:
. .30 do .. 5, VYD 6, MV 4, 5 421,00 Kc 2 105,00 Kc

. Karcher 2.863-006.0, VYD 4, WO 5, VYD MV 5, MV 6. VYDvysavače 6, MV 4, MV 5, MV 6. VYD 4.200, VYD 4,200, VYD 5.400
5.400

Sáčky Drýh materiálu: textilníPocetv baleni: 3 ks . - .31 do . .. ETA 0467 Profi 30 182,00 Kc 5 460,00 Kc
. Specifikace odpovída typu napriklad:vysavače ETA 0467 Profi

Sáčky Druh materiáiy: textilníPočet v baleni: 9 ks -32 d . . . .. ETA 0467 Profi 1 436,00 Kc 436,00 Kco Specifikace odpovida typu napriklad:
vysavače ETA 0467 Profi

Sáčky D'ýh materiáiy: papírovéPočet v baleni: 5 ks ETA Tiro 041733 do . . . . .. ' 15 65,00 Kc 975,00 Kc
- Speclf|kace odpovida typu napriklad: 1417, 2417vysavače ETA Tiro 0417, 1417, 2417

Sáčky Druh materiáiy: textilníPočet v baleni: 9 ks34 do . . . . .. ETA Mariner 9 ks 1 436,00 Kc 436,00 Kc
. Speclflkace odpovida typu napriklad:vysavače ETA Mariner 9 ks

Sáčky D'ýh materiáiy: textilní
35 do Počet v baleni: 4 ks ETA Neptun 24047 10 160,00 Kč 1 600,00 Kč

. Specifikace odpovídá typu například: 4 ksvysavače ETA Neptun 2404, 4 ks

Sáčky Druh materiáiy: textilníPočet v baleni: 4 ks . .36 do . .. Miele S 2130 4 154,00 Kc 616,00 KcSpecifikace odpovída typu napriklad:
vysavače Miele S 2130

Sáčky D'ýh materiáiy: textilníPočet v baleni: 4 ks Miele S 4000 - S . .37 do . -. 4 174,00 Kc 696,00 Kc
. Specifikace odpovída typu napriklad: 4999vysavače Miele S 4000 - S 4999

Sáčky Druh materiálu: textilní
38 do Počet v balení: 4 ks Miele S 500 - S 3 174,00 K" 522 00 K"

vysavače Specifikace odpovídá typu například: 599 c , cMiele S 500 - S 599

Sáčky Drýh materiá[y: textilníPočet v baleni: 4 ks Miele S 700 - . .39 do . . . .. 3 174,00 Kc 522,00 Kc
. Specifikace odpovida typu napriklad: S799vysavače M[ele S 700 - S799

Sáčky Drýh materiálu: textilníPočet v balení: 12 ks40 do . . . .. Miele Tango 12 ks 1 690,00 Kc 690,00 Kc
vysavače Specifikace odpovida typu napriklad:Miele Tango 12 ks



41

·

.. Druh materiálu: textilníSacky Počet v balení: 5 ks Bosch GAS 25L 5 1 079 00 K" 5 395 00 K"
41 do Specifikace odpovídá typu například: SFC Professional c , c

vysavače Bosch GAS 25L SFC Profess|ona|

Sáčky Drýh materiálu: textilníPočet v baleni: 2 ks42 do . . .. Bosch Amph|b|xx 6 123,00 Kc 738,00 Kc
. Specifikace odpovida typu napriklad:vysavače Bosch Amph|b|xx

Sáčky Druh materiáiy: textilníPočet v baleni: 4 ks .43 do . . .. Narex VYS 20-01 27 179,00 Kc 4 833,00 Kc
. Specifikace odpovída typu napriklad:vysavače Narex VYS 20-01

Sáčky Druh materiáiy: textilníPočet v baleni: 4 ks Narex VYS 25-21 .44 do . . . .. ' 4 312,00 Kc 1 248,00 Kc
. Speclf|kace odpovída typu napriklad: 635252vysavače Narex VYS 25-21, 635252

Sáčky Druh materiálu: textilní
45 do Počet v baleni: 4 ks . AEG Vampyr 5010 3 179,00 KČ 537,00 Kč

. Specifikace odpovídá typu napríklad:vysavače AEG Vampyr 5010

Sáčky Druh materiálu: textilní
46 do Počet v balení: 5 ks Nilfisk Alto ATTIX, 1 - -

- Specifikace odpovídá typu například: 302004004 1 160,00 Kc 1 160,00 Kcvysavače . .Ndfisk Alto ATTIX, 302004004

Sáčky Druh materiálu: papírový, textilní
47 do Počet v balení: 5 ks . .. . -. Electrolux E 72b 2 227,00 Kc 454,00 Kc. Speclflkace odpovida typu napriklad:vysavače Electrolux E 72b

Sáčky Drýh materiálu: textilníPočet v balení: 12 ks Rohnson R 187 . .48 do . . . -. . 2 421,00 Kc 842,00 Kc
- Specifikace odpovida typu napriklad: Logicvysavače Rohnson R 187 Logic

Sáčky Drýh materiáiy: textilníPočet v baleni: 3 ks . .49 do . . .. WAP ST 20/ ST20 20 189,00 Kc 3 780,00 Kc
. Specifikace odpovída typu napriklad:vysavače WAP ST 20/ ST20

Sáčky Druh materiálu: papírový
50 do Počet v balení: 5 ks . .. .. WAP Turbo XL 1 1 256,00 Kc 1 256,00 Kc. Specifikace odpovída typu napriklad:vysavače WAP Turbo XL

Cena celkem bez DPH v KČ .. 277 185,95 KČ

Cena celkem s DPH v KČ 335 395,00 Kč


